
SFQ-1000-3AB1/4 - GIGABIT FIBER TRANSCEIVER
BIAZE SFQ-1000-3AB1/4 - Gigabit Fiber Transceiver 1 Fiber 4 Points SC Interface Pair fiber optik transceiver sistemi, tək lif

üzərindən yüksək sürətli məlumat ötürülməsini təmin edir. 4 nöqtəli SC interfeysi sayəsində şəbəkə strukturunu daha

səmərəli idarə etməyə imkan verir. 1000 Mbps (Gigabit) sürəti ilə server otaqları, böyük ofis binaları və şəhər daxili şəbəkə

infrastrukturları üçün mükəmməl seçimdir. Plug & Play funksiyası ilə quraşdırılması olduqca asandır.

Specifications

Model SFQ-1000-3AB1/4 - Gigabit Fiber Transceiver

Brand Biaze

Ötürm? sür?ti 1000mb/s

Mod Single Mode

Ötürm? m?saf?si 20km
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KEY FEATURES

Feature Details

Brand BIAZE

Model SFQ-1000-3AB1/4 (Set)

Product Type Gigabit Fiber Optic Media Converter / Transceiver

Data Rate 10/100/1000 Mbps (Gigabit Ethernet)

Fiber Interface SC Interface (4 Points Support)

Transmission Mode Single Fiber / Single-Mode (SMF)

Wavelength 1310nm / 1550nm

Max Distance Standard 3km - 20km (Depending on fiber quality)

Network Port RJ45 (Auto-negotiation, MDI/MDIX)

Power Supply External DC 5V Adapter

Diagnostic LEDs Power, Link/Activity, Speed, Full/Half Duplex

Housing Industrial Metal Casing for Heat Dissipation
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